
日 曜日 全体 高校 中学
パン

販売

下校

時間

(最終)

自習室
部活動

可否

1 水
元日

学校閉鎖期間12/29～1/3

元日

学校閉鎖期間12/29～1/3

元日

学校閉鎖期間12/29～1/3 ✖

2 木 ✖

3 金 ✖

4 土 ✖

5 日 ○

6 月 共通テストプレ 共通テストプレ 15:00 ○

7 火
共通テストプレ

［再テスト］

共通テストプレ

［再テスト］
15:00 ○

8 水
始業式①，風紀検査②

授業③～⑦

始業式①，風紀検査②

授業③～⑦

始業式①，風紀検査②

授業③～⑦
〇

18:00

(18:45)
18:15 〇

9 木 高１NZ留学説明会Ⅲ 高１NZ留学説明会Ⅲ 〇
18:00

(18:45)
18:15 〇

10 金 ３H）校内卒展搬入
高3）登校⑤⑥

３H）校内卒展搬入
〇

18:00

(18:45)
18:15 〇

11 土 〇

12 日 〇

13 月 成人の日 〇

14 火 ３H）校内卒業作品展 ３H）校内卒業作品展 〇
18:00

(18:45)
18:15 〇

15 水 〇
18:00

(18:45)
18:15 〇

16 木 高１NZ留学認定式 高１NZ留学認定式 〇
18:00

(18:45)
18:15 〇

17 金

AM授業①②⑤⑥

全校）英検受験PM

３H）校内卒展搬出PM

AM授業①②⑤⑥

高１２）英検受験PM

３H）校内卒展搬出PM

AM授業①②⑤⑥

中）英検受験PM
〇

18:00

(18:45)
18:15 〇

18 土
土曜ゼミナール（１３）

共通テスト
土曜ゼミナール（１３） 土曜ゼミナール（１３） 12:30 〇

19 日 共通テスト 〇

20 月 〇
18:00

(18:45)
18:15 〇

21 火
AM授業⑤⑥⑦

入試準備のため１２：３０完全下校

〔入試前日準備PM〕

AM授業⑤⑥⑦

入試準備のため１２：３０完全下校

AM授業⑤⑥⑦

入試準備のため１２：３０完全下校 ✕ 12:30 ✕ △

22 水
【高校推薦入試】

生徒自宅学習日
生徒自宅学習日 生徒自宅学習日 ー ー ー ✖

23 木
全校模試V

中）創造発表会リハーサル
全校模試V

全校模試V

中）創造発表会リハーサル
〇

18:00

(18:45)
18:15 〇

24 金

中）創造発表会[橘ホール]

１ABCDEFI・２H）音楽祭［サルビアホール］

１H・２ABCDEFIJKLM）通常授業

高３）登校⑤⑥

高1NZ留学　渡航

１ABCDEFI・２H）音楽祭［サルビアホール］

１H・２ABCDEFIJKLM）通常授業

高３）登校⑤⑥

中）創造発表会[橘ホール] 〇
18:00

(18:45)
18:15 〇

25 土 土曜ゼミナール（１４） 土曜ゼミナール（１４） 土曜ゼミナール（１４） 12:30 〇

26 日 〇

27 月 〇
18:00

(18:45)
18:15 〇

28 火 〇
18:00

(18:45)
18:15 〇

29 水 〇
18:00

(18:45)
18:15 〇

30 木 12H)校外学習［芸大卒展］PM 12H)校外学習［芸大卒展］PM 〇
18:00

(18:45)
18:15 〇

31 金
高１２）保護者会

漢字検定Ⅲ（放）

高３）登校⑤⑥

漢字検定Ⅲ（放）
漢字検定Ⅲ（放） 〇

18:00

(18:45)
18:15 〇

橘学苑中学校・高等学校

 月間予定表
生徒用 令和６年１２月2３日発行


